
 

 

1 

 

Na podlagi pravnomočnega sklepa o prodaji Okrožnega sodišča v Ljubljani z dne 21.7.2021, opr. št. 
St 1951/2020, upraviteljica skladno s 1. odst. 334 člena ZFPPIPP, v postopku stečaja nad dolžnikom: 

 

 

PROTOTIP CC, Izdelava strojev in naprav, d.o.o., Nasipi 049, 1420 Trbovlje, 

 

 predlaga sodišču v objavo sledeč: 
 

 

RAZPIS JAVNE DRAŽBE –  1. prodaja 

z zviševanjem izklicne cene  
 

 

ki bo dne 28.9.2021 ob 15:00 uri, na naslovu Ulica Jana Husa 3, 1000 Ljubljana, v poslovnih 

prostorih upraviteljice, sejna soba, pod sledečimi pogoji:  
 

 

1. Predmet prodaje: 

 

Predmet prodaje predstavljajo naslednje premičnine stečajnega dolžnika, ki se prodajajo kot celota 

(v kompletu): 

 

Inv. 

. 

 

Naziv 
Datum 

pridobitve 

Tržna 

 vrednost 

(v EUR) 

Likvidacijska 

vrednost 

(v EUR) 

32 STEBELNI VRTALNI STROJ 9.2.2000 83 48 

40  STRUŽNA GLAVA 
3.4.2000 28 19 

41  MEHKE ČELJUSTI 
3.4.2000 8 5 

48 POMERMAX 2 CPL 26.4.2000 80 58 

75 MERILNA OPREMA ZA STRUŽNICO  29.11.2004 242 164 

77  STRUŽNICA STABILNA PA 30 
24.12.2004 1.749 1.018 

78 REZKALNI STROJ ZX WD Tehnik 27.12.2004 599 349 

80 VERIŽNI NAP.NATEZALEC T-5160 22.3.2005 86 58 

86 VRTALNI STROJ STABILNI B 40 GSP 24.6.2005 367 214 

90 KONICA GOBASTA MK3 173 TIP 617 19.8.2005 27 18 

93  GLAVA STRUŽNA 125/4, 250/4, TIP 3704 
4.10.2005 92 62 

100 VRTALNIK INDUSTRIJSKI, STOJALO MAGNETNO 30.11.2005 98 67 

113  HIDR. ŠKARJE, HIDR. STISKALNICA 
21.12.2006 6.202 3.610 

116  

  PRIMEŽ VRTALNI 110/110, 125/135 mm 
4.4.2007 39 26 

117  VOZIČEK, KLJUČI, DVIGALO 
5.4.2007 144 91 

118 DVIGALO 6.4.2007 47 30 

121 MIKROMETER ZUNANJI 17.4.2007 20 14 

122  PRIMEŽ ROČNI PARALELNI 20.4.2007 31 21 

123 KASETA ZA ORODJE 20.4.2007 26 18 

135 REZALNIK IN REZALNA GLAVA 3/8 22.11.2007 105 61 



 

 

2 

 

137 LESTEV VEČNAMENSKA 10.12.2007 19 14 

139  ELEKTRIČNO DVIGALO Z ŽIČNO VRVJO 
7.8.2008 6.406 4.039 

142 ODER ALUMINJASTI ALUKLIK 22.1.2008 475 346 

143 STOL, DAKTILO, OMARA, GARDEROBNA STENA 21.4.2008 634 461 

147    HIDRAVLIČNI TRIVALJČNI ZAVIJ.STROJ HACO 
 

29.5.2008 3.143 1.829 

151    MIGMAG V ZAŠČITI CO2, VARMIG 400 D14 
 

12.6.2008 352 256 

152    VRTALNIK KOTNI IN VRTALNIK VIJAČNI 
 

12.6.2008 53 36 

159    STROJ KOMB.ZA PREBIJANJE PLOČEVINE M70 
 

24.9.2008 2.596 1.511 

160    UNIVERZALNA STRUŽNICA HUVEMA TIP HIJ 
 

5.10.2008 4.767 2.774 

165 OMARA S KRIL.VRATI+PREDALNIK+MIZA 11.11.2008 212 154 

175 MERILEC DEBELINE LAKA MDN8825 3.3.2010 55 37 

186 KOMBI KLADIVO TE50 AVR, UDARNI, SVEDE 12.7.2011 166 113 

187 VARILNIK VARSTROJ VARIN 2005, 230Y 12.8.2011 144 98 

204 STROJ VRTALNI OPTI B 11.5.2012 476 277 

207  ŽAGA TR. STROJNA PEGAS 
8.6.2012 746 543 

208 STROJ VRTALNI OPTI 8.6.2012 483 328 

212 INVERTER VARIN 2005 VARSTROJ 10.5.2013 158 115 

213 INVERTER VARIN 2005 VARSTROJ 10.5.2013 158 115 

220  VERIŽNO DVIGALO 
19.5.2014 381 240 

221 STROJ VRTALNI OPTIdrill DH 28BV 18.7.2014 659 447 

225 MAGN.VRTALNIK METABO 13.11.2014 385 261 

226 PESKIRNI STROJ MAMUT 100L 30.10.2014 1.648 959 

227 VAR.STROJ INVERTER 23.1.2015 459 334 

229  PLINSKI VILIČAR LINDE H30T 
 

13.5.2015 9.059 6.590 

230 SKOBELNI STROJ MAJEVICA 5.6.2015 322 187 

231 AGREGAT EP6000 15.6.2015 749 545 

234 VARMIG 251 SUPERMIG 24.9.2015 309 225 

235 PLAZEMSKI GORILNIK PHT 45W/L 6M 24.9.2015 336 228 

236  ZABOJNIK TROJNI BŠ KOVINSKI 2 KOM. 1.10.2015 276 201 

 

238 
AKUM.PIŠTOLA GESIPA ACCUBIRD 14,4 V Li Ion ser. št.    
09151283 

 

22.10.2015 

 

197 

 

143 

 

239 
WEISS WM5042, NOV UNIVERZALNI REZKALNO 

VRTALNI STROJ 

 

30.9.2015 

 

20.962 

 

12.200 

241 HIDRAVČIČNI SNEMALEC PH172 (17,5T) 

 
28.12.2015 895 608 

244 HIDRAVLIČNI SNEMALEC PH 113C 
 

15.1.2016 422 287 

249 STROJ ZA KRIVLJENJE PLOČEVINE 
 

22.6.2016 248 144 

250 VRTALNI STROJ CSPEL 22.6.2016 283 192 

251 CUTLINE 40W-PLAZEMSKI REZALNIK-KOMPLET 11.8.2016 2.576 1.499 

272 VARILNI APARAT-LORCH MIG S8 H20 PULSE 31.3.2017 4.451 3.238 

273 PHT 45X/L PLAZEMSKI GORILNIK 6M 21.4.2017 476 323 



 

 

3 

 

274 HYDRAVLICNA PRESA 50 T 5.5.2017 433 252 

275 VARILNI APARAT VARMING 251 SUPERMIG 29.5.2017 372 271 

 

276 
VARILNI APARAT LORCH MIG S8 H20 PULSE XT 

500A B SYSTEM 

 

30.6.2017 

 

4.513 

 

3.283 

277 MAG 50 MAGNETNI VRTALNIK METABO 30.6.2017 560 380 

278 ROČNA ČRPALKA P55-HIDRAVLIKA ZA SNEMANJE 1.8.2017 889 604 

280 VARILNI APARAT LORCH Micorstick 23.8.2017 251 170 

 

283 
ŽAGA TRAČNA STROJNA PEGAS MODEL: 220X250GH-R 

 

29.9.2017 

 

1.117 

 

813 

 

284 
KOMPRESOR BATNI JP540/100 3KW 

540L/MIN380V OMEGA 

 

29.9.2017 

 

350 

 

221 

286 BAT.IMP.VIJAČNIK SIW 
 

29.12.2017 363 229 

 

287 
REGISTRACIJSKI TERMINAL - URA S KARTICAMI ZA 

ZAPOSLENE 

 

29.12.2017 

 

628 

 

457 

288 INDUSTRIJSKI VRTALNIK PB 1232 7.3.2018 201 136 

291 VRTALNIK MAGNETNI MAG 50 METABO 30.10.2018 1.329 902 

292 ŽAGA TRAČNA STROJNA PEGAS GONDA 30.10.2018 4.754 3.459 

293   TRANSPORTNI VOZIČEK CM 120N - 1 24.10.2018 217 158 

294   TRANSPORTNI VOZIČEK CM 120N -2 24.10.2018 217 158 

295 NVR SNEMALNIK 10.4.2018 439 319 

296 DVIGALKA 9120A 28.2.2019 140 95 

297 DVIGALKA 9022B 28.2.2019 219 149 

298 GORILNIK 501 4M TRAFIMET MB 7844 17.5.2019 109 79 

 

299 
TELWIN TECHNOLOGY 236 HD+ACX+KOVČEK 816207  

17.5.2019 

 

227 

 

154 

 

328 
CEBORA PLASMA SOUND PC 110/T 336 ROČNI CP162C 
6M 

 

30.10.2019 

 

3.018 

 

2.049 

 

329 
KOMPRESOR BATNI JPN 540/200, 3KW, 

541L/MIN, 400V 

 

29.11.2019 

 

457 

 

288 

 

331 

KOMBINIRANO KLADIVO 1250W SDS-MAX 

DEWALT 

 

22.11.2019 

 

372 

 

253 

 SKUPAJ  97.384 62.729 

 Zgoraj navedene premičnine v naravi predstavljajo 81 osnovnih sredstev, in sicer stroje, ostalo 

opremo in orodja.  

 Za zgoraj navedene premičnine je bila pridobljena cenitev pooblaščenega ocenjevalca vrednosti, ki 
izhaja iz Poročila o oceni tržne in likvidacijske vrednosti strojev in opreme v družbi Prototip CC d.o.o. v stečaju, iz decembra 2020, ki jo je izdelal Slavko Stošicki, pooblaščeni ocenjevalec vrednosti naprav 

in opreme. Iz cenilnega poročila izhaja, da je tržna vrednost premičnin 97.384,00 EUR, likvidacijska 

vrednost pa 62.729,00 EUR. Specifikacija tržne in likvidacijske vrednosti posamezne ocenjevane premičnine izhaja iz zgornje preglednice. 

 

Premičnine, ki so predmet prodaje, so bile z najemno pogodbo z dne 22.12.2020, sklenjeno v obliki neposredno izvršljivega notarskega zapisa, oddane v najem. Najemno razmerje se je v skladu s 323. členom ZFPPIPP sklenilo za določen čas enega leta, od 1.12.2020 dalje, pri čemer najemna pogodba 
preneha pred iztekom enoletnega obdobja v primeru, da se predmet najema pred tem v okviru stečajnega postopka proda. V primeru prodaje predmeta najema pred iztekom enoletnega obdobja 

najemna pogodba preneha z dnem pravnomočnosti sklepa o izročitvi nepremičnine kupcu. 

 


